Datum/ Date:

Productomschrijving:

Désignation du produit:

Product Description:
EAN code

Cas N°
7732-18-5
64-17-5/67-63-0
97489-15-1
68-04-2
497-19-8
68439-46-3
144-55-8
61789-31-9

(*) le nom
INCI n'étant
pas
disponible,
nous
indiquons un
nom similaire
choisi dans
I'esprit de la
nomenclature
INCI

7/31/2007

750ML YDDIS ALLESREINIGER ASSORTIMENT
750ML YDDIS NETTOIE-TOUT ASSORTI
750ML YDDIS APC ASS

5400141089455

INGREDIENTS
INCI name

aqua
alcohol / isopropyl alcolhol
sodium C14-17 alkyl sec sulfonate
sodium citrate
sodium carbonate
C9-11 pareth-8
sodium bicarbonate
sodium cocoate
parfum
EDTA
methylisothiazolinone

methylchloroisothiazolinone



